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Архангельск (8182)63-90-72 
Астана +7(7172)727-132 
Б елгород (4722)40-23-64 
Б рянск (4832)59-03-52 

В ладивосток (423)249-28-31 
В олгоград (844)278-03-48 
^Вологда (8172)26-41-59 
В оронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Казань (843)206-01-48

I (4012)72-03-81 
^ Калуга (4842)92-23-67 
Ь Кемерово (3842)65-04-62 
и Киров (8332)68-02-04 
..-Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 

^ Липецк (4742)52-20-81 
^ М агнитогорск (3519)55-03-13 
^ Москва (495)268-04-70 
^ Мурманск (8152)59-64-93 
■Набережные Челны (8552)20-53-41

Нижний Новгород (831)429-08-12 
^ ■ Новокузнецк (3843)20-46-81 
^ ^ Новосибирск (383)227-86-73 
~ Орел (4862)44-53-42 
^ Оренбург (3532)37-68-04 
_ Пенза (8412)22-31-16 

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

С Рязань (4912)46-61-64 
Иамара (846)206-03-16 

^ ^ Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78

моленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Ч елябинск (351)202-03-61 
Ч ереповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93
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Задвижка клиновая SNK 
(фланцевая)

Dn L D D1 D2 b n-d H Вес
40 140 150 110 88 17 4 -1 8 255 9

50 150 165 125 102 18 4 -1 8 295 10,5

65 170 185 145 122 18 4 -1 8 328 12

80 180 20 0 160 138 18 8 -1 8 350 16

100 190 22 0 180 158 19 8 -1 8 40 0 21

125 2 00 25 0 21 0 188 19 8 -1 8 42 8 25 ,5

150 2 10 285 24 0 212 19 8 -22 485 33

200 2 30 34 0 295 26 8 22 12 -22 560 52

250 2 50 40 5 355 32 0 22 1 2 -2 6 635 86

300 2 70 4 6 0 4 1 0 37 8 26 1 2 -2 6 700 116

350 2 90 52 0 4 7 0 4 3 8 28 1 6 -2 6 970 165

400 3 10 58 0 525 4 9 0 30 1 6 -3 0 1020 225

450 3 30 64 0 585 54 8 30 2 0 -3 0 1120 49 0

500 3 50 715 65 0 61 0 32 2 0 -3 3 1220 620

600 3 90 84 0 77 0 725 36 2 0 -3 6 1370 760



Классификатор обозначения продукции SNK

■ X - X ■ X - Х ( )  ■ XX X X

1 2 3 4 5
1. Серия изделия

S -  затвор дисковый 
G -  затвор шиберный (ножевой)
С -  клапан обратный

2. Тип арматуры

В -  затвор дисковый 
поворотный (межфланцевый)
L -  затвор дисковый 
поворотный (LUG)
F -  затвор дисковый 
поворотный (фланцевый)
D -  затвор дисковый
поворотный с двойным эксцентриситетом 
Т -  затвор дисковый
поворотный с тройным эксцентриситетом 
R -  затвор шиберный (ножевой) 
с выдвижным штоком 
N -  затвор шиберный (ножевой) 
с не выдвижным штоком 
V -  клапан обратный (одностворчатый)
Р -  клапан обратный (двухстворчатый)

3. Тип исполнительного механизма

1 .Без исполнительного механизма
2. Рукоятка 
3 .Редуктор
4. Электропривод 
5 .Пневмопривод 
6.Гидропривод

6 7 8

4. Условный диаметр

5. Условное давление

6. Материал корпуса

1 .Чугун
2. Углеродистая сталь
3. Нержавеющая сталь
4. Низкотемпер атурная 
углеродистая сталь

7. Материал диска

1 .Чугун
2. Углеродистая сталь
3. Нержавеющая сталь
4. Низкотемпер атурная 
углеродистая сталь

8. Уплотнительная манжета

Е -  EPDM 
N - N B R  
V -  Viton 
Р -  PTFE 
Вг -  Бронза
S -  Сталь нержавеющая
SG -  Сталь нержавеющая + графит

* в скобках указывается покрытие диска

Архангельск (8182)63-90-72 
Астана+7(7172)727-132 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41

Нижний Новгород (831 >429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Новосибирск (383)227-86-73 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78

Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93
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